



VCP-510^{Q&As}

VMware Certified Professional on VSphere 5

Pass VMware VCP-510 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/vcp-510.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by VMware
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

How does a hardware FCoE Adapter appear to an ESXi host?

- A. As an uplink adapter attached to a vSphere Distributed Switch.
- B. As a hardware FCoE Adapter.
- C. As an enabled FCoE software initiator.
- D. As a Fibre Channel Adapter.

Correct Answer: D

QUESTION 2

Select three of the steps for configuring iSCSI Software Initiator multipathing when load balancing with a single vSphere standard switch. (Choose three.)

- A. Change the Path Selection Policy to Round Robin (VMware)
- B. Enable Override switch failover order
- C. Enable Route based on IP Hash
- D. Enable iSCSI port binding on the VMkernel object or objects
- E. Add VMkernel adapters to the iSCSI Network Configuration

Correct Answer: ABE

QUESTION 3

Which network driver is not supported with virtual machine hardware version 8?

- A. vmxnet 3
- B. Enhanced vmxnet
- C. vmxnet 2
- D. E1000

Correct Answer: C

QUESTION 4

An administrator is upgrading an application running in a virtual machine. Before performing the upgrade a snapshot called pre-upgrade is created. NO other snapshots exist. The upgrade operation succeeds and the administrator wants



to keep the changes from the snapshot. Which two operations can the administrator perform to ensure that the upgrade cannot be reverted? (Choose two)

- A. Use the Delete All option within the Snapshot Manager
- B. Use the Delete option within the Snapshot Manager
- C. Use the Consolidate option with the Snapshot Manager
- D. Use the Go To option in the snapshot

Correct Answer: AB

QUESTION 5

An administrator is performing upgrades to ESXi 5.x from ESX 3.x and ESX 4.x hosts. What is true about this procedure?

- A. A direct, in-place upgrade can be performed only on ESX 4.1 and later hosts.
- B. ESX 3.x hosts can be upgraded, but require an upgrade to 4.x before 5.x.
- C. A direct, in-place upgrade can be performed only on ESX 4.5 and later hosts.
- D. A direct, in-place upgrade can be performed only on ESX 3.5 and later hosts.

Correct Answer: B

[Latest VCP-510 Dumps](#)

[VCP-510 PDF Dumps](#)

[VCP-510 Study Guide](#)